Республика Крым

Белогорский районный совет

3-я сессия 3-го созыва

РЕШЕНИЕ

   10 октября  2024 года                                         № 15

О внесении изменений в решение 57-й сессии Белогорского районного

совета 1-го созыва от 31.08.2017  № 635 «Об утверждении Положения об

оплате труда руководителя муниципального автономного учреждения

Белогорская редакция районной газеты «Сельская новь»

Белогорского района Республики Крым»

 В соответствии с Конституцией Российской Федерации, статьей 145

Трудового Кодекса Российской Федерации, на основании Постановления

Совета министров Республики Крым от 02.08.2024 № 433 «О внесении

изменений в Постановление Совета министров Республики Крым от 11

февраля 2015 № 42», в целях совершенствования нормативных правовых

актов муниципального образования Белогорский район Республики Крым,

регламентирующих систему оплаты труда, определение порядка

формирования системы оплаты труда руководителей муниципального

автономного учреждения Белогорская редакция районной газеты

«Сельская новь» Белогорского района Республики Крым, на основании

ходатайства администрации Белогорского района Республики Крым от

30.09.2024 № 13020/01-18,

Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителя

муниципального автономного учреждения Белогорская редакция районной

газеты «Сельская новь» Белогорского района Республики Крым,

утвержденное решением 57-й сессии Белогорского районного совета 1 - го

созыва от 31.08.2017 № 635 следующее изменение:

- Приложение 1 к Положению об оплате труда руководителя

муниципального автономного учреждения Белогорская редакция районной

газеты «Сельская новь» Белогорского района Республики Крым, изложить

в новой редакции.

2. Решение 54-й сессии Белогорского районного совета 2-го созыва

от 27.09.2023 № 768 «О внесении изменений в решение 57-й сессии

Белогорского районного совета 1-го созыва от 31.08.2017 года № 635 «Об

утверждении Положения об оплате труда руководителя муниципального

автономного учреждения Белогорская редакция районной газеты

«Сельская новь» Белогорского района Республики Крым» считать

утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в

районной газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на

информационном стенде Белогорского районного совета Республики

Крым, размещению на сайте муниципального образования Белогорский

район Республики Крым в государственной информационной системе

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024 года.

Председатель

районного совета                                        А.А. Бугай

                                      Приложение

к решению 3-й сессии

Белогорского районного совета

Республики Крым 3-го созыва

от 10 октября  2024 года  № 15

Должностной оклад руководителя муниципального автономного

учреждения Белогорская редакция районной газеты «Сельская новь»

Белогорского района Республики Крым

В зависимости от количества

штатных единиц

рублей

до 50 штатных единиц 24 599